
Styrets Årsberetning Søndre Hurum Jeger og Fiskerforening 
 
Det er avholdt 9 styremøter og alle utvalgene har avholdt 2 eller flere møter. 
 
Avvikling av jaktfeltstevnet gikk uten problemer, SHJFF har fått mange positive tilbakemeldinger 
på gjennomføringen av stevnet. 
Jaktfeltstevne 2025 vil bli avholdt 30.03 
 
Treningsskudd og storviltprøven har blitt gjennomført 2024 uten problemer. 
 
Når foreningens våpen skulle benyttes i forbindelse med jegerprøven ble det avdekket at våpnene 
var på avveie. Det ble påstått av våpnene var levert inn hos politiet. 
Politiet ble kontaktet, ut fra informasjon vi fikk fra politiet var det ikke levert inn våpen som 
tilhørte SHJFF. Etter råd fra politiet og forsikringen valgte styret å politianmelde forholdet. 
Kort periode etter anmeldelsen ble vi kontaktet av politiet, om at våpnene var levert til politiet. 
Våpnene er utlevert til SHJFF og oppbevares i henhold til gjeldende reglement.  
2 magasin og 2 lyddempere er ikke levert tilbake, og nye er kjøpt. 
 
Det har i 2024 blitt gjort en oppgradering innvendig på Rødvanns hyttene, med nytt kjøkken på 
Torstein seter. Det har vært stor aktivitet med dugnader på Rødvanns hyttene, litt skuffende 
oppmøte på dugnadene utover utvalgets medlemmer. Hyttene har blitt hyppig leid ut. 
 
Høsten 2024 ble det satt ut 1500 ørret yngel fordelt på Langvann og Rødskestadvann . 
Kalkbrønner ved Rødvann er i drift. Det er bestilt fisk til utsett i Langvann og Rødskestadvann 
høst 2025, som er det siste året med utsett av fisk etter rehabilitering av demningene. Prøvefiske 
Rødvann viser en god bestand av ørret.. Prøvefiske i Langvann er planlagt i 2025. 
 
SHJFF har fått redusert antall rådyrløyver høsten 2024 da en grunneier har valgt å ikke fornye 
leieavtalen. Det er ikke felt rådyr i vernetskog hvor alle medlemmer med jaktkort har hatt tilgang 
på rådyrjakt.  
 
Leirdueskyting har blitt avholdt av SHJFF, det ble skutt fler serier i 2024 enn i 2023 
Opplæringsjakt på rådyr har blitt gjennomført med felling av dyr. 
Det er rapporter en uregelmessighet under jaktutøvelse, bestående av kjøp av feil jaktkort . 
Reaksjon på dette er gjort etter råd fra NJFF sentralt. Saken er oversendt domsutvalget. 
Ingen klager fra andre brukere av marka 
 
Kvinneutvalget har arrangert skytetreninger, samt jakttur etter flere år uten organiserte aktiviteter. 
 
Etablering av fiske-grillplass for bevegelseshemmede ved Rødskestadvann ble flyttet frem til 
2025. Årsaken er at veien ned til vannet der grillplass er planlagt ble benyttet til fjerning av 
flytetorv.  
 
Det er blitt avholdt et jaktleder-kurs. 
 
Jegerprøvekurs ble arrangert i 2024 og det pågår jegerprøvekurs i 2025 som gir foreningen gode 
inntekter. 
 
Foreningen har en solid økonomi som det kommer frem av regnskapet. 
God innsats fra utvalgene har bidratt til aktiviteter for våre medlemmer. 
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